
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  1 7  l i p c a  1 9 9 8 r . N r  4 5

Treść:
poz.

Strona:

ROZPORZĄDZENIE nr 96/98 WOJEWODY SUWALSKIEGO

236 - z dnia 13 lipca 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 445

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDOW TERYTORIALNYCH

237 - nr XLVII/362/98 Rady Miasta Ełku z dnia 2 czerwca 1998r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego terenów położonych po zachodniej stronie ul. Przemysłowej obejmujący obszar 2 Pod­
strefy Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Ełku 446

238 - nr XXVII/158/98 Rady Gminy w Suwałkach z dnia 2 czerwca 1998r. w sprawie uchwalenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w rejonie Suwalskiej Specjalnej Strefy Eko­
nomicznej oraz sąsiednich terenów przemysłowo - składowych, Podstrefy w gminie Suwałki 451

236

ROZPORZĄDZENIE nr 96/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 13 lipca 1998r.

w sprawie zw alczania wścieklizny zw ierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Pań­
stwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, poz. 369) 
zarządza się, co następuje:

§1-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, obej­
mujący' miejscowości: Markowskie, Krupin, Rynie, Wojna- 
sy, Wilkasy w gminie Wieliczki, na terenie którego obo­
wiązują zakazy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mow;a w § 1 rozporządzenia, za­
kazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania indy­
widualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt wykazu­
jących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich form 
ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze opi­
sanym w § 1, określi szczegółowe zasady działania nie­
zbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich za­
mieszkałych lub przebywających czasowo na danym terenie, 
a także posiadaczy', właścicieli i zarządców gruntów', służbę 
leśną, zarządców i dzierżawców obwodów leśnych.



§ 4 .

Wójt Gminy Wieliczki ustawi na drogach pro­
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz­
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo­
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej­
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Olecku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 14 lipca 1998r.

337

UCHWAŁA nr XLVH/362/98 
RADY  MIASTA EŁKU

z dnia 2 czerwca 1998r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów położonych po zachodniej 
stronie ul. P rzemysłowej, obejmujących obszar 2 
Podstrefy Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicz­
nej w Ełku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58. poz. 261. Nr 106. poz. 
496, Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43. Nr 106, 
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113. poz. 734 i Nr 123, 
poz. 775) oraz art. 10 ust. 3 i art. 26 ustawy z dnia
7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 89, poz. 415; z 1996r. Nr 106. poz. 496 i z

1997r. Nr 111, poz. 726 i Nr 133, poz. 885) Rada Mia­
sta Ełku uchwala, co następuje:

§1-

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenów położonych w Ełku pomiędzy 
ul. Przemysłową i rzeką Ełk oraz linią wąskotorową 
PKP od południa i rowem od północy, obejmujących 
obszar 2 Podstrefy Suwalskiej Specjalnej Strefy Eko­
nomicznej, przedstawiony na rysunku stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały, o następujących usta­
leniach:

1. Ustalenia ogólne dla całego obszaru objętego pla­
nem:

1.1. Wyklucza się lokalizowanie inwestycji szczególnie 
szkodliwych dla środowiska oraz nie spełniają­
cych warunków zawartych w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 1996r. w sprawie 
ustanowienia specjalnej strefy ekonomicznej 
w województwie suwalskim (Dz.U. Nr 93, poz. 42 
z późn.zm.) oraz w rozporządzeniu Ministra Go­
spodarki z dnia 14 lutego 1997r. w sprawie usta­
lenia planu rozwoju Suwalskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej (Dz.U. Nr 17, poz. 92).

1.2. Mając na względzie wnioski zawarte w prognozie 
wpływu ustaleń planu na środowisko przyrodnicze 
nakazuje się:

1.2.1. stosowanie technologii bezpiecznych dla 
środowiska, w szczególności nie powodują­
cych zanieczyszczenia wród podziemnych,

1.2.2. ograniczenie emisji pyłów i gazów poprzez 
podłączenie się do istniejących źródeł cie­
pła lub stosowanie paliwa ekologicznego 
w lokalnych kotłowniach (pompy ciepła, 
olej opałowy, gaz propan - butan),

1.2.3. ograniczenie uciążliwości hałasu poprzez 
tworzenie zieleni izolacyjnej wzdłuż cią­
gów komunikacyjnych i granic działek,

1.2.4. zachowanie istniejącego zadrzewienia,

1.2.5. wyposażenie w separatory tłuszczu syste­
mów odprowadzania wód opadowych 
z powierzchni utwardzonych,

1.2.6. urządzenie ogólnodostępnych terenów zie­
lonych, pełniących rolę izolacyjną i funkcję 
środowiskotwórczą.

1.3. Stosowane na rysunku planu linie ciągłe, rozgra­
niczające tereny o różnym sposobie użytkowania, 
ściśle określone, wymagają w postępowaniu loka­
lizacyjnym ścisłego przestrzegania ustalonych 
granic.



1.4. Stosowane na rysunku planu linie przerywane, 
rozgraniczające tereny o różnym sposobie użytko­
wania, określone jako orientacyjne, mogą być 
w niewielkim zakresie korygowane w trakcie 
przeprowadzania podziałów geodezyjnych oraz 
ustalania warunków zabudowy i zagospodarowa­
nia terenów i opracowania projektów technicz­
nych ulic.

1.5. Proponowane na rysunku planu linie podziału 
wewnętrznego określają jedynie zasady podziału 
terenów i nie mają charakteru obligatoryjnego. 
Mogą być korygowane w postępowaniu lokaliza­
cyjnym, łącznie z przyznaniem jednemu inwesto­
rowi dowolnej liczby postulowanych działek 
w zależności od wielkości jego programu inwesty­
cyjnego.

1.6. Ustalone na rysunku planu nieprzekraczalne linie 
zabudowy nie dotyczą obiektów portierni samo­
dzielnych, urządzeń infrastruktury technicznej 
i stacji transformatorowych.

1.7. Przez ustaloną w tekście uchwały liczbę kondy­
gnacji budynków należy rozumieć kondygnacje 
nadziemne, obejmujące parter, piętra i poddasza 
użytkowe.

1.8. Wszelkie działania projektowe i realizacyjne 
w obszarze Podstrefy SSSE należy prowadzić 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki 
z dnia 14 lutego 1997r w sprawie ustalenia planu 
rozwoju Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicz­
nej.

1.9. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się re­
zygnację z realizacji w całości lub w części ulic 
kategorii "L" lub "D ", o ile nie utrudnia to dostępu 
do poszczególnych działek i nie zakłóci funkcjo­
nalności terenu objętego planem.

2. Ustalenia szczegółowe dla terenów i elementów 
wyróżnionych w planie:

1 UR - Teren usług rzemieślniczych, w tym także za­
kładów drobnej wytwórczości. Wysokość za­
budowy do 3-ch kondygnacji. Dopuszcza się 
realizowanie budynków mieszkalnych właści­
cieli działek wyłącznie na styku z terenem
7 ZP/US, w odległości 5 m. od linii rozgrani­
czających te tereny.

2 MNU - Tereny zabudowy mieszkaniowej jednoro­
dzinnej, z możliwością lokalizacji usług nie­
uciążliwych. Wysokość zabudowy do 3 kon­
dygnacji, o dachach 2-spadowych, o kącie 
nachylenia 40 45°, kryte dachówką cera­
miczną lub materiałem dachówkopodobnym. 
Dopuszcza się łączenie budynku mieszkalne­
go z usługowymi.

3 UR -Tereny usług handlowych i rzemieślniczych,
w tym także zakładów drobnej wytwórczości, 
z dopuszczeniem funkcji mieszkaniowej dla 
właścicieli zakładów w obszarze położonym 
poza strefą uciążliwości Fabryki Sklejek, o ile 
projektowane obiekty usługowe nie będą sta­
nowiły uciążliwości dla terenów przyległych. 
Wysokość zabudowy do 3 kondygnacji.

4 PSB.UR - Teren istniejącego zakładu produkcji fil­
trów, zakładu produkcji drzewnej i pro­
jektowanych obiektów przemysłu, bu­
downictwa, drobnej wytwórczości i usług, 
z wykluczeniem funkcji mieszkaniowej.

5 PSB - Projektowane tereny przemysłowo - składowe
w granicach SSSE, z wykluczeniem funkcji 
mieszkaniowej. Wielkość działek min. 0,25ha, 
z zastrzeżeniem pkt. 1.5. Architektura projek­
towanych obiektów, wysokość, gabaryty, deta­
le, rozwiązania konstrukcyjne i materiały po­
winny wynikać z technologii produkcji lub ro­
dzaju wykonywanych usług. W przypadku 
obiektów kubaturowych, których rozwiązania 
przestrzenne nie wynikają z potrzeb technolo­
gicznych należy ograniczyć ich wysokość do 
czterech kondygnacji.

6 ZN - Teren zieleni nieurządzonej w formie zadrze­
wienia gatunkami szybkorosnącymi.

7 ZP/US -Tereny projektowanej zieleni parkowej w
korytarzu ekologicznym rzeki Ełk, z 
ewentualnymi urządzeniami rekreacyjnymi
i sportowymi (ciągi spacerowe, ścieżki ro­
werowe, boiska do gier małych).

8 ZP/US - Teren naturalnej zieleni izolacyjnej w gra­
nicach obszaru SSSE.

9 S - Teren istniejącej hurtowni materiałów budowla­
nych. Adaptuje się z możliwością przekształce­
nia na obiekt drobnej wytwórczości łub usług 
rzemieślniczych, z wykluczeniem funkcji miesz­
kaniowej.

10 P - Teren Ełckich Zakładów Przemysłu Sklejek. Ze
względu na uciążliwość zakładu dla otoczenia 
wymagana jego modernizacja do 30 czerwca 
1999r., zmierzająca do ograniczenia tej uciążli­
wości do terenu zakładu.

11 U - Teren istniejącego warsztatu naprawy samocho­
dów. Dopuszczalne przekształcenie obiektu na 
funkcję przemysłową składową lub drobną wy­
twórczość. Wykluczone wprowadzenie funkcji 
mieszkaniowej.

12 PSB -Projektowane tereny przemysłowo składowe.
Ze względu ma niekorzystne warunki fizjo­
graficzne lokalizacja obiektów kubaturowych 
musi być poprzedzona szczegółowymi bada­
niami geotechnicznymi. Architektura pro­
jektowanych obiektów, wysokość, gabaryty,



detale, rozwiązania konstrukcyjne i materiały 
powinny wynikać z technologii produkcji lub 
rodzaju wykonywanych usług. W przypadku 
obiektów kubaturowych, których rozwiązania 
przestrzenne nie wynikają z potrzeb techno­
logicznych należy ograniczyć ich wysokość 
do grupy niskich w rozumieniu warunków 
technicznych jakim powinny odpowiadać 
budynki i ich usytuowanie.

13 UR/PSB - Tereny o dominującej funkcji usługowej
i drobnej wytwórczości nieuciążliwej dla 
środowiska przyrodniczego. Wysokość 
zabudowy do 3 kondygnacji.

14 EE/ZN - Teren istniejącej stacji transformatorowej
z zielenią nieurządzoną. Część terenu 
może być przeznaczona na lokalizację 
urządzeń związanych z odwadnianiem 
wiaduktu.

3. Ustalenia dotyczące komunikacji i uzbrojenia te­
renu.

3.1. Komunikacja

3.1.1. Parametry techniczne ciągów komunikacyjnych.

01 G 2/2 -Obwodnica Ełku dwujezdniowa, o dwóch
pasach ruchu w każdej z jezdni. Jezdnie 
przedzielone pasem zieleni. Przekrój tra­
sowy. Szerokość w liniach rozgraniczają­
cych 60m. Linia zabudowy przemysłowej w 
odległości co najmniej lOm. od linii roz­
graniczających. Zakaz lokalizowania wjaz­
dów z obwodnicy na przyległe działki.

02 Z 1/4 - Projektowane ulice zbiorcze. Szerokość w
liniach rozgraniczających min.30m. Linia 
zabudowy przemysłowej w odległości co 
najmniej 4m od linii rozgraniczających 
dróg.

03 L 1/2 - Projektowane ulice lokalne. Szerokość w li­
niach rozgraniczających 20m. Linia zabu­
dowy w odległości co najmniej 4m od linii 
rozgraniczających dróg, z wyjątkiem sa­
modzielnych portierni lub stacji transfor­
matorowych.

04 D 1/2 - Projektowane ulice dojazdowe. Szerokość w
liniach rozgraniczających 15rn. Linia za­
budowy w odległości co najmniej 4m. od 
linii rozgraniczających dróg, z wyjątkiem 
samodzielnych portierni i stacji transfor­
matorowych.

05 D 1/2 - Projektowana ulica dojazdowa o szerokości
9m. w liniach rozgraniczających, zakoń­
czona placykiem nawrotowym o wymia­
rach jezdni 12.5 \  12,5m.

3.1.2. Parkingi.

Miejsca postojowe dla samochodów osobowych 
należy sytuować przy jezdniach ulic klasy Z i L jako 
pasy postojowe (zatoki) w układzie parkowania prosto­
padłym do osi ulic o szerokości 4.50m. Miejsca posto­
jowe dla samochodów ciężarowych należy organizować 
w formie wydzielonych parkingów lub sytuować przy 
jezdniach klasy Z, L i D jako pasy postojowe równole­
głe o szerokości 3m. Ponadto zagospodarowanie po­
szczególnych działek powinno uwzględniać potrzeby 
parkingowe zlokalizowanych tam zakładów.

3.2. Energetyka

3.2.1. Dostawa energii elektrycznej do poszczególnych 
odbiorców odbywać się będzie z istniejącej w są­
siedztwie stacji 110/15 kV Szeligi (po jej dosto­
sowaniu do zwiększonego obciążenia) za po­
średnictwem istniejących oraz projektowanych 
stacji transformatorowych 15/04 kV oraz sieci 
kablowych 15 i 0,4 kV.

3.2.2. Układ pracy sieci 15 kV pętlowy. Stacje 15/0,4 
kV włączane w ciągi kablowe przelotowo. W ru­
chu zakłóceniowym każda linia kablowa 15 kV 
powinna umożliwić jednostronne zasilanie 
wszystkich stacji 15/0,4 kV.

3.2.3. Stacje transformatorowe 15/0,4 kV lokalizować 
na działkach odbiorców, ich rodzaj i ilość zależy 
od potrzeb zakładów.

3.2.4. Sieć oświetlenia ulic powinna pracować jako 
wydzielona sieć kablowa.

3.2.5. Trasy projektowanych linii kablowych 15 kV 
ustalać wg ideogramu uzbrojenia terenu.

3.2.6. Ogrzewanie obiektów kubaturowych, ciepło na 
ogrzanie cieplej wody oraz cele technologiczne 
pokrywać z istniejących źródeł ciepła lub z in­
dywidualnych kotłowni olejowych lub gazowych 
uzupełnionych przez energię uzyskaną z zasto­
sowania pomp cieplnych.

3.2.7. Przyszłą sieć gazowniczą niskiego i średniego 
ciśnienia realizować wg zasad ustalonych na ry­
sunku ideogramów uzbrojenia terenów.

3.3. Wodociągi i kanalizacja

3.3.1. Projektowana zabudowa zasilana w wodę z ist­
niejącego w ulicy Przemysłowej wodociągu 600 
mm wg zasad ustalonych na rysunku ideogra­
mów’ uzbrojenia terenów.

3.3.2. Odprowadzenie ścieków sanitarnych i technolo­
gicznych poprzez projektowaną sieć kanalizacji 
grawitacyjnej i ciśnieniowej do kolektora 
<J> l,2m. miejskiej kanalizacji sanitarnej, prze­
biegającej przez teren SSSE. Dopuszcza się ko­
rygowanie jej w wyniku niwelacji terenu.



3.3. Po podczyszczeniu do stopnia wymaganego w  
przepisach szczegółowych odprowadzenie wód 
opadowych do istniejącej i projektowanej kanali­
zacji deszczowej, a następnie do rzeki Ełk. Propo­
nowane trasy mogą ulec zmianie w wyniku niwe­
lacji terenu.

3.4. Dopuszcza się prowadzenie innych elementów 
uzbrojenia terenu w oparciu o obowiązujące prze­
pisy, bez konieczności wprowadzenia zmian do 
planu.

§ 2 .

W stosunku do terenów objętych planem tracą 
moc ustalenia miejscowego planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego zespołu osadniczego miasta 
Ełku, zatwierdzonego uchwalą nr XIX/142/91 Rady 
Miejskiej w Ełku z dnia 23 grudnia 199 lr. (Dz.Urz. 
Woj.Suw. Nr 47. poz.365) oraz ustalenia planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego terenów 
„Ełk -  Przemysłowa” w Ełku, zatwierdzonego uchwałą 
nr XXXV/297/93 Rady Miasta Ełku z dnia 30 grudnia 
1993r. (Dz.Urz.Woj.Suw. z 1994r. Nr 3, poz. 23).

§ 3 .

W przypadku zbywania nieruchomości właści­
ciel zobowiązany jest wnieść do budżetu gminy opłatę 
naliczoną w wysokości 30 % w stosunku do wzrostu 
wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia niniej­
szego planu.

§4 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Ełku.

§5 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Miasta 
Kamila Jurczak



Załącznik
do uchwały XLVII/362/98 
Rady Miasta Ełku 
z dnia 2 czerwca 1998r.



238

UCHWAŁA nr XXVH/158/98 
RADY GMINY w  SUWAŁKACH

z dnia 2 czerwca 1998r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospo­
darowania przestrzennego terenów położonych w re­
jonie Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
oraz sąsiednich terenów przemysłowo - składowych, 
Podstrefy w gminie Suwałki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. 
Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74, ze zm.: Nr 58, poz. 261, 
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622 ; z 1997r. Nr 9, 
poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, 
poz. 734 i Nr 123, poz. 775) oraz art. 10 ust. 3 i art. 26 
ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu prze­
strzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415; z 1996r. Nr 106, 
poz. 496; z 1997r. Nr 111, poz. 726 i Nr 133, poz. 885, 
Nr 141, poz. 943) Rada Gminy w Suwałkach uchwala, 
co następuje:

§1 .

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenów położonych w rejonie Suwal­
skiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej - Podstrefy w 
gminie Suwałki, przedstawiony na rysunku planu sta­
nowiącym załącznik Nr 1 i ideogramy uzbrojenia sta­
nowiące załączniki Nr 2 , Nr 3 i Nr 4 x) do niniejszej 
uchwały, o następujących ustaleniach:

§ 2 .

Ustalenia ogólne dla obszaru objętego planem:

1. Wyklucza się lokalizowanie inwestycji szczególnie 
szkodliwych dla środowiska oraz nie spełniających 
warunków zawartych w rozporządzeniu Rady Mini­
strów z dnia 25 czerwca 1996r w sprawie ustano­
wienia Specjalnej Strefy Ekonomicznej w woje­
wództwie suwalskim (Dz.U. Nr 93, poz. 421 z późn. 
zm.) oraz w rozporządzeniu Ministra Gospodarki 
z dnia 14 lutego 1997r. w sprawie ustalenia planu 
rozwoju Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
(Dz.U. Nr 17, poz.92).

2. Główną funkcją terenów Suwalskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej - Podstrefy w gminie Suwałki jest 
przemysł, usługi składowe i budownictwo, bez funk­
cji mieszkalnej. Działalność gospodarcza mająca 
powiązanie z główną funkcją jest dopuszczalna, za 
wyjątkiem działalności wymienionej w § 3 rozporzą­

dzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 1996 r w 
sprawie ustanowienia specjalnej strefy ekonomicznej 
w województwie suwalskim.(Dz.U.Nr 93, poz.421 z 
późn.zm.) w zakresie:

- wytwarzania materiałów wybuchowych oraz broni
i amunicji, wyrobu, rozlewu i przetwarzania spi­
rytusu i napojów alkoholowych, z wyjątkiem 
przetwarzania spirytusu do celów produkcji in­
nych wyrobów niż napoje alkoholowe, paliw sil­
nikowych oraz wyrobów tytoniowych, a także 
działalności określonej przepisami o grach loso­
wych i zakładach wzajemnych,

-związanym z wprowadzaniem do powietrza ła­
dunku zanieczyszczeń, które wraz ze stanem ak­
tualnym, mogą doprowadzić do przekroczenia 
dopuszczalnych wartości stężeń w powietrzu, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami,

-związanym ze składowaniem, produkcją i trans­
portem odpadów, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

Adaptuje się wszelkie obiekty i urządzenia nieko- 
lidujące z główną funkcją strefy, z możliwością 
modernizacji, rozbudowy i przebudowy.

3. Zastosowane na rysunku planu linie ciągłe, rozgrani­
czające tereny o różnym sposobie użytkowania, ści­
śle określone, wymagają w postępowaniu o ustaleniu 
warunków zabudowy i zagospodarowania terenu ści­
słego przestrzegania ustalonych granic.

4. Zastosowane na rysunku planu linie przerywane, 
rozgraniczające tereny o różnym sposobie użytkowa­
nia, określone jako orientacyjne, mogą być korygo­
wane w trakcie przeprowadzania podziałów geode­
zyjnych oraz ustalania warunków zabudowy i zago­
spodarowania terenów i opracowania projektów 
technicznych ulic.

5. Zaproponowane na rysunku planu linie podziału 
wewnętrznego określają jedynie zasady podziału te­
renów. Mogą być korygowane w decyzjach o wa­
runkach zabudowy i zagospodarowania terenów, 
łącznie z przyznaniem jednemu inwestorowi dowol­
nej liczby działek, w zależności od wielkości jego 
programu inwestycyjnego.

6. Mając na względzie wnioski zawarte w prognozie 
wpływu ustaleń planu na środowisko przyrodnicze 
nakazuje się:

- stosowanie technologii bezpiecznych dla środowi­
ska, w szczególności nie powodujących zanie­
czyszczenia wód podziemnych;

- ograniczenie emisji pyłów i gazu poprzez podłą­
czenie się do istniejących źródeł ciepła lub stoso­
wanie paliwa ekologicznego w lokalizowanych 
kotłowniach (pompy ciepła, olej opalowy, gaz 
propan - butan);

x) załączniki nr 2, 3, 4 pominięto



Załącznik
do uchwały nr XXVII/158/98 

G M I N A  S U W A Ł K I  » Rady Gminy w Suwałkach
z dnia 2 czerwca 1998r.

M IE JSC O W Y  PLA N  Z A G O SPO D A R O W A N IA  PR ZESTR ZEN N EG O  SU W ALSK I EJ 
SPE C JA LN EJ STR EFY  EK O N O M IC ZN E J ORAZ SĄ SIE D N IC H  TER EN Ó W  
PR Z E M Y SŁ O W O  -  SK ŁA D O W Y C H

nr 1Strona





Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Smvałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 17 czerwca 1998r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


